
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 13 вересня  2019 рік                   Баштанка                            № 160 -р 

 

Про  нагородження  Почесною  

грамотою Баштанської міської 

ради   

 

         На підставі пункту 20 частини 4 статті  42 Закону України  «Про  

місцеве самоврядування в Україні», клопотання заступника начальника 7 

державної пожежно-рятувальної частини Головного управління ДСНС 

України в Миколаївській області від 10.09.2018 року № 54/134,                      

з о б о в ’ я з у ю:   

 

Нагородити Почесною грамотою Баштанської  міської ради за 

високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків, 

пов’язаних з ризиком для життя, вагомий особистий внесок у справу 

цивільного захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій та з 

нагоди відзначення Дня рятівника: 

 

БАБІЯ Сергія Володимировича,  прапорщика служби цивільного захисту, 7 

державної пожежно-рятувальної частини Головного управління ДСНС 

України в Миколаївській області; 

 

РУДЕНКА Олександра Олександровича, старшого прапорщика служби 

цивільного захисту; 7 державної пожежно-рятувальної частини Головного 

управління ДСНС України в Миколаївській області; 

 

ТИЩЕНКА Івана Івановича, старшого прапорщика служби цивільного 

захисту,7 державної пожежно-рятувальної частини Головного управління 

ДСНС України в Миколаївській області; 

 

ШУВАЛОВА Сергія Васильовича, старшого прапорщика служби 

цивільного захисту, 7 державної пожежно-рятувальної частини Головного 

управління ДСНС України в Миколаївській області.  

 

 

 

Міський  голова                                                                              І.РУБСЬКИЙ 

 


